

COMUNE DI NOCERA TERINESE

(PROVINCIA DI CATANZARO)

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

DELIBERA

N. 13 DEL 06 DICEMBRE 2016

OGGETTO: Comune di Nocera Terinese (CZ) – dissesto finanziario – Apertura conti correnti postali intestati all'OSL per la riscossione dei tributi di propria competenza.

In data sei dicembre 2016, alle ore 12,00, nella casa Comunale di Nocera Terinese (CZ)

PREMESSO CHE

- ✓ che il Comune di Nocera Terinese, con deliberazione n. 7 del 9/05/2016 del Commissario Straordinario, con i poteri del Consiglio Comunale, immediatamente esecutiva, ha dichiarato lo stato di dissesto finanziario;
- ✓ che con D.P.R. in data 01/08/2016 la d.ssa D.ssa Teresa Colacione è stata nominata Commissario straordinario di liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- ✓ 1'OSL si è insediato presso il Comune in data 19/08/2016;

CONSIDERATO che, nell'ambito delle procedure di accertamento dei tributi comunali di propria competenza, fino a tutto il 31/12/2015, si rende necessario attivare quattro conti correnti postali intestati all'OSL dedicati alla riscossione di tali entrate;

VISTA la proposta delle Poste Italiane S.p.A. per l'apertura dei suddetti conti correnti postali;

PRESO ATTO dell'avvenuta apertura dei conti correnti da parte della suddetta Società, identificati come segue:

- a) N. 1035226974 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese;
- b) N. 1035227675 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese servizio idrico;
- c) N. 1035228046 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese tributi diversi;

d) N. 1035228483 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese - violazioni;

CONSIDERATO che su tali conti correnti confluiranno i tributi comunali di competenza dell'OSL e tutte le somme accertate nella corso dell'attività di liquidazione del dissesto;

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO il D.P.R. 378/93;

DELIBERA

La premessa è parte integrante del dispositivo

Di approvare i seguenti conti correnti postali, aperti dalle Poste Italiane SpA, così identificati:

- N. 1035226974 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese;
- N. 1035227675 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese servizio idrico;
- N. 1035228046 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese tributi diversi;
- N. 1035228483 intestato: Commissario Straordinario di liquidazione Comune di Nocera Terinese violazioni;

di dare atto che:

- eventuali costi relativi ai suddetti conti saranno a carico del dissesto;
- su tali conti correnti confluiranno i tributi comunali di competenza dell'OSL e tutte le somme accertate nella corso dell'attività di liquidazione del dissesto;

di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

Il Commissario Straordinario di Liquidazione (d. ssa Teresa Colacione)



COMUNE DI NOCERA TERINESE

(PROVINCIA DI CATANZARO)

COMMISSARIO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE

DELIBERA

N. 13 DEL 6 11-2016

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE N. /2016

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo pretorio on-line di questo Comune (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno $5 \cdot 10 \cdot 10$ e vi rimarrà Pubblicata per quindici giorni consecutivi.

Nocera Terinese, G-11. 20 16

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE